关于举办西安建筑科技大学大学生党校

2019 年秋季班的通知

各分团委（团总支），有关学生组织：

根据《中国共产党发展党员工作细则》、《共青团推优入党

工作实施办法（试行）》、《陕西省发展党员工作规程（试行）》

及学校相关规定精神，经研究决定开办西安建筑科技大学大学生

党校 2019 年秋季班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

被党组织确定为入党积极分子且积极参加理论学习的统招本

科生、研究生。本期党校预计培训人数 800 余人，雁塔校区 300

余人，草堂校区 500 余人。

二、时间安排、培训内容

1.本期党校拟定于 10 月中旬开始授课，共计 30 学时。

2.本期党校主要学习内容为党的基本知识和现阶段基本路

线、方针、政策等，包括集中授课、分组讨论、个人总结、社会

实践等环节，考核合格者颁发《西安建筑科技大学大学生党校结

业证书》，并根据综合表现评选优秀学员，予以表彰。

三、工作要求

1.各单位要严格按照分配指标进行推荐选报，分配指标见附

件 1。

2.各单位要严格按照推优程序进行推荐，确保公平、公正、

民主；要优先考虑积极参加青年大学习的入党积极分子。

3.请单位务必于 9 月 29 日下午 18：00 前将学员信息登记表

（正反面打印）、汇总表纸质版（签字盖章）交校团委组织部（雁

塔校区2#129办公室，草堂校区紫阁书院1#学子之家201办公室），

电子版（见附件2、3）上报大学生党校办公室（290078972@qq.com），

并在备注中指定 1-2 名本单位负责人。

联系人： 廖怡岚 魏茵

联系电话： 029-89025355 029-82202842

附件1：西安建筑科技大学大学生党校2019年秋季班培训名额

分配表

附件2：西安建筑科技大学大学生党校学员信息汇总表

附件 3：西安建筑科技大学大学生党校学员信息登记表

西安建筑科技大学大学生党校办公室

二〇一九年九月二十三日

附件1：

西安建筑科技大学大学生党校2019年秋季班培训名额分配表

序号 学院
人数

雁塔校区 草堂校区

1 建筑学院 60 0

2 土木工程学院 60 20

3 环境与市政工程学院 46 30

4 管理学院 11 35

5 信息与控制工程学院 0 60

6 机电工程学院 0 65

7 冶金工程学院 28 29

8 材料科学与工程学院 28 25

9 理学院 5 25

10 文学院 9 25

11 艺术学院 20 40

12 马克思主义学院 12 0

13 体育学院 0 10

14 继续教育学院、职业技术学院 2 0

15 安德学院 0 25

16 建筑设备科学与工程学院 14 31

17 公共管理学院 4 26

18 化学与化工学院 0 45

19 资源工程学院 12 21

合计 823 311 512

备注： 学院排名不分先后

附件2：

西安建筑科技大学大学生党校学员信息汇总表

序号 姓名 性别 政治面貌 所在学院 专业班级 联系方式 校区 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

主管领导签字（盖章）： 学院团委书记签字：

附件3：

西安建筑科技大学大学生党校学员信息登记表

学 院： 年大学生党校培训 班

姓 名 性 别

一寸照片

民 族 专业班级

学生类别 联系方式

入团时间 申请入党时间

确定为积极分子

时间
培养联系人

个人简历

所在学院

团组织

意见

（签 章）

年 月 日

所在党组织

意见
（签 章）

年 月 日

校团委

审核意见
（签 章）

年 月 日

培训时间 年 月 日至 年 月 日 总学时 30

培 训 考 核 评 价

病假、事假 次 旷课 次 迟到、早退 次

项目等级 优秀 良好 一般 较差

课堂纪律

读书笔记

调查报告

交流研讨

个人总结

党校结业

考试成绩

结业证

编 号

党校审批

意见 （签 章）

年 月 日